

令和元年度 第5回三重県教育改革推進会議 事項書

日時：令和2年2月10日（月）

場所：三重県勤労者福社会館 講堂

1 挨拶

2 審議事項

- (1) 次期「三重県教育ビジョン」最終案について
- (2) 三重県特別支援教育推進基本計画（最終案）について

< 配布資料 >

- 資料1 次期「三重県教育ビジョン」最終案について
- 資料2 三重県教育ビジョン（最終案）
- 資料3 教育改革推進会議および県議会（教育警察常任委員会）からの意見への対応（案）
- 資料4 次期「三重県教育ビジョン」最終案 新旧対照表（案）
- 資料5 次期「三重県教育ビジョン」最終案 数値目標一覧（案）
- 資料6 三重県特別支援教育推進基本計画（最終案）について（概要）
- 資料7 三重県特別支援教育推進基本計画（中間案）に対するパブリックコメントの概要について
- 資料8 三重県特別支援教育推進基本計画（中間案）に対するパブリックコメントに係る対応
- 資料9 三重県特別支援教育推進基本計画 最終案 新旧対照表
- 資料10 三重県特別支援教育推進基本計画（概要版）
- 資料11 三重県特別支援教育推進基本計画（最終案）